De libris quorundam

displicens gratia et penitens. **A**gnus est credere mihi magnus et preciosum oculi talerum, quo qui uter multiplicato fenoce manipulos iusticie cum exultatione reportabit, quod vero male et inter illud dissipauerunt, disperdet illum deus etiam in hoc seculo. **S**uma enim malitia est oculi iners, ait Bern. Et desideria occidunt pigrum, desideria intellige non ea sola quod palam improba sunt et scelerata, sed et specie boni se velat et palliat, et sunt desideria edificationis et correctionis aliorum, sciendi quod plurima ad expulsione tenebrarum intellectus, sed euenit pectorum deterior obscuritas et curiositate, quia qui sequitur ponit in numero talium quod loquitur apostolus prophetas curiosas spiritus discentes et nunc quod ad scientiam vitatis venientes, sunt cibo in aqua merso sumillime, sunt vas per hunc rimari quod hac illac effluit, nec sapientiam continebit, maxime dum non obseruat illud vulgati autoris, tabulis suprema notato. **H**oc vale fratres carissime. **S**eptem hoc manu mercurii lugduni breviori prolixo spacio agim quod ita sit ad vos et redicito utinam frumentorum sacrum quod mihi minus est molestus. **T**u quod fac sile, si tamen postulat aut res.

Johannes cancellarius parisensis.
Admonitione quedam
brevis et necessaria, quod caute legendi sunt quoniam libri propter errores occultos venerabilis magistri Johannis de Hesone.

Prohemium.

Quia unum est necessarium optimus et eternus sufficere debet genito bonas margaritas ut tandem inueniat una et venditis oibus coparet eam. **N**ec me consideratio promovit sepius facere orationem in mari et in aqua multis sacre scripture notatum hodie prima octobris anni AD.cccc.xxv.duodenatus scripta Hubertini relegendo quod super illud catholicum symphonies. **N**unc dimittis seruum tuum domine nota verum apparet mihi sicut et alias aspectus per functionem gradietur nimis et profundi quid nam super meditacione ibi Christi et pacis sue myste no. **E**t dum magis et magis introsus aspergi singulorum notauit, manifestarunt se vespes parvule quod demoliti vineas marie dum vinea floruit. **F**uerunt tamen Hubertini illi heresies aliquod radice acapientes ab abbate

ioachim et prosequenter pullulantes in spuria vitulamina diversorum errorum etiam perdidolor usque ad tua nostra. **E**nus error et principaliter suus est suscitatio et publicatione euangelii certi. Singulare quod sicut per habuerat sua legem tempore moysi et legis scriptae filius vero tempore legis gratiae et euangelice, ita spissans lege inspiraret consumata sub paupertate legis euangelice, sicut expresso notare videtur dicitur. **H**ubertinus in exposito et dicti catholicis. **N**unc dimittis tecum. **F**uit aliter error de lege vel spiritu libertatis sub qua begardi et begarde nefandar abominabiliter perpetraverunt facinoria. **P**onit error iste quod ait pfecta reducta in deum perdit suum velle, ita quod nihil habet velle vel nolle nisi velle dominum quod habuit ab eterno in esse ideale domino. **Q**uo adiectio dicitur se sequitur posse agere quicquid carnalis affectus depositum sine pectore vel criminie cum non habeat velle et nolle. **D**iversificatur autem modus iste quoniam sufficiat aliquibus ut sub deo solo sua totaliter voluntatis abnegetur voluntatem, in quod abnegatione dicuntur summa consistere perfectione. **F**uit aliter ruidiores idiotes et simplices quod seducti per astutos faciunt haec subnegationem proprie voluntatis per modum profissionis et obedientie in malis suis. **Q**ua facta permittunt astuti tales et peruersi quod amplius peccare nequeunt sub quod per textu perpetratur innumerabiles nec referendas abominationes. **F**uit aliter error quod homo perfectus nullam curam habet de rebus humanis quodcumque vadat, immo nec de seipso si damnetur vel salutem sed in oibus et singulis divinis expectare voluntatem deum et in illa complacere sine salutem siue dannum. **Q**uia etiam quicquid relictus voluntas dei fieri. **H**abebat error iste ramos plurimos pullulantes ex dictis apostoli Augustini et similium male intelligentes super pdestinationem dei et sua prudenter infallibili insinuarunt, sed quibus non est hic scribendum per singula. **S**ufficerit igitur ad prius communis lectio per dictum Hubertini sicut et aliorum ex eius tradentibus sub specie subtilitatis vel excellenter dogmatum quod omnia regulet et examinet in veritatem euangelicam, et doctores coiter approbatos alioquin nouent se periculis maximis errorum et hereticorum primi fore. **B**enignus nup super hacre compositione est opusculum de examinatione doctrinarum et aliud super doctrina Raymundi lulli. **E**t qui de singulis erroribus cum